




17/04/2023 11:40 TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022 (Reforma e Ampliação do Prédio da Secretaria Municipal de Educação do Município de…

https://colares.pa.gov.br/tomada-de-precos-no-005-2022/ 1/2

ÚLTIMAS ATUALIZAÇÕES: Secretaria de Saúde realiza Corujão da Saúde no Jangolândia

VOCÊ ESTÁ EM: Home » Publicações O�ciais » Licitações » TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022 (Reforma e Ampliação do Prédio da Secretaria Municipal de Educação do
Município de Colares/PA)

 0

LICITAÇÕES, PUBLICAÇÕES OFICIAISPOR ADMINISTRADOR EM 21 DE JUNHO DE 2022

CONTEÚDO RELACIONADO

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022 (Reforma e Ampliação do Prédio
da Secretaria Municipal de Educação do Município de Colares/PA)

EDITAL (Publicado em 21/06/2022)

Aviso de Licitação (Publicado em 21/06/2022)

CRONOGRAMA DE CUSTOS UNITÁRIOS (Publicado em 21/06/2022)

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO (Publicado em 21/06/2022)

MEMORIAL DESCRITIVO (Publicado em 21/06/2022)

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA ADMINISTRATIVA (Publicado em 21/06/2022)

PROJETO BÁSICO – DESENHOS E ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA (Publicado em 21/06/2022)

ATA DE SESSÃO (Publicado em 06/07/2022)

PARECER CONTROLE INTERNO (Publicado em 13/07/2022)

RELATÓRIO (Publicado em 19/07/2022)

PARECER JURÍDICO (Publicado em 20/07/2022)

PARECER CONTROLE INTERNO (Publicado em 20/07/2022)

HOMOLOGAÇÃO (Publicado em 25/07/2022)

PORTARIA DE FISCAL (Publicado em 28/07/2022)

CONTRATO Nº 092/2022: (Publicado em 28/07/2022)

ORDEM DE SERVIÇO: (Publicado em 28/07/2022)

1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 092/2022 – PMC (Publicado em 25/01/2023)

PARECER JURÍDICO (PGM) Nº 092/2022 (Publicado em 25/01/2023)

PARECER CONTROLE INTERNO Nº 092/2022 (Publicado em 25/01/2023)

2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 0922022 – PMC (Publicado em 22/03/2023)

PARECER JURÍDICO 2º TERMO ADITIVO – PGM Nº092-2022 (Publicado em 22/03/2023)

      COMPARTILHAR:

Rati�cação PSS ACS e ACE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
013/2023 (Contratação de
empresa especializada no
fornecimento de materiais
elétricos para iluminação
pública, atendendo as
necessidades da Secretaria
Municipal de Infraestrutura e
Urbanismo do Município de
Colares/PA)

CONVITE Nº 001/2023-PMC
(Contratação de empresa
especializada em Obra de
Engenharia, para reforma dos
Postos de Saúde das Localidades
de Ariri, Juçarateua e
Mocajatuba, Zona Rural do
município de Colares)

NÃO ENCONTROU O QUE QUERIA?

Pesquisar … Pesquisar

ContrachequeContracheque
ONLINEONLINE

PÁGINA INICIAL O MUNICÍPIO  O GOVERNO  PUBLICAÇÕES OFICIAIS  TRANSPARÊNCIA 



https://colares.pa.gov.br/secretaria-de-saude-realiza-corujao-da-saude-no-jangolandia/
https://colares.pa.gov.br/
https://colares.pa.gov.br/c/publicacoes/
https://colares.pa.gov.br/c/publicacoes/licitacoes/
https://colares.pa.gov.br/
https://colares.pa.gov.br/c/publicacoes/licitacoes/
https://colares.pa.gov.br/c/publicacoes/
https://colares.pa.gov.br/author/admin-2/
https://colares.pa.gov.br/wp-content/uploads/2022/06/14-EDITAL.pdf
https://colares.pa.gov.br/wp-content/uploads/2022/06/15-AVISO-DE-LICITAC%CC%A7A%CC%83O.pdf
https://colares.pa.gov.br/wp-content/uploads/2022/06/CRONOGRAMA-DE-CUSTOS-UNITA%CC%81RIOS.pdf
https://colares.pa.gov.br/wp-content/uploads/2022/06/CRONOGRAMA-FI%CC%81SICO-FINANCEIRO.pdf
https://colares.pa.gov.br/wp-content/uploads/2022/06/MEMORIAL-DESCRITIVO.pdf
https://colares.pa.gov.br/wp-content/uploads/2022/06/PLANILHA-ORC%CC%A7AMENTA%CC%81RIA-ADMINISTRATIVA.pdf
https://colares.pa.gov.br/wp-content/uploads/2022/06/PROJETO-BA%CC%81SICO-DESENHOS-E-ESPECIFICAC%CC%A7A%CC%83O-TE%CC%81CNICA.pdf
https://colares.pa.gov.br/wp-content/uploads/2022/06/ATA-DE-SESSAO-PUBLICADO-EM-06-07-2022.pdf
https://colares.pa.gov.br/wp-content/uploads/2022/06/PARECER-CONTROLE-INTERNO-PUBLICADO-EM-13-07-2022.pdf
https://colares.pa.gov.br/wp-content/uploads/2022/06/RELATORIO-PUBLICADO-EM-19-07-2022.pdf
https://colares.pa.gov.br/wp-content/uploads/2022/06/PARECER-JURIDICO-PUBLICADO-EM-20-07-2022.pdf
https://colares.pa.gov.br/wp-content/uploads/2022/06/PARECER-CONTROLE-INTERNO-PUBLICADO-EM-20-07-2022.pdf
https://colares.pa.gov.br/wp-content/uploads/2022/06/HOMOLOGAC%CC%A7A%CC%83O-PUBLICADO-EM-25-07-2022-2.pdf
https://colares.pa.gov.br/wp-content/uploads/2022/06/PORTARIA-DE-FISCAL-PUBLICADO-EM-28-07-2022.pdf
https://colares.pa.gov.br/wp-content/uploads/2022/06/CONTRATO-PUBLICADO-EM-28-07-2022.pdf
https://colares.pa.gov.br/wp-content/uploads/2022/06/ORDEM-DE-SERVICO-PUBLICADO-28-07-2022.pdf
https://colares.pa.gov.br/wp-content/uploads/2022/06/1o-TERMO-ADITIVO-DO-CONTRATO-No-092-2022-PMC.pdf
https://colares.pa.gov.br/wp-content/uploads/2022/06/PARECER-JURIDICO-%E2%80%93-PGM-No092-2022.pdf
https://colares.pa.gov.br/wp-content/uploads/2022/06/PARECER-CONTROLE-INTERNO-No-092-2022.pdf
https://colares.pa.gov.br/wp-content/uploads/2022/06/2o-TERMO-ADITIVO-DO-CONTRATO-No-0922022-%E2%80%93-PMC-Publicado-em-22032023.pdf
https://colares.pa.gov.br/wp-content/uploads/2022/06/PARECER-JURIDICO-2o-TERMO-ADITIVO-%E2%80%93-PGM-No092-2022.pdf
http://twitter.com/home?status=https%3A%2F%2Fcolares.pa.gov.br%2Ftomada-de-precos-no-005-2022%2F
http://www.facebook.com/sharer.php?u=https%3A%2F%2Fcolares.pa.gov.br%2Ftomada-de-precos-no-005-2022%2F
http://plus.google.com/share?url=https%3A%2F%2Fcolares.pa.gov.br%2Ftomada-de-precos-no-005-2022%2F
http://pinterest.com/pin/create/button/?url=https%3A%2F%2Fcolares.pa.gov.br%2Ftomada-de-precos-no-005-2022%2F&media=https%3A%2F%2Fcolares.pa.gov.br%2Fwp-content%2Fuploads%2F2022%2F01%2Fsem-imagem-colorido.jpg
http://www.linkedin.com/shareArticle?mini=true&url=https%3A%2F%2Fcolares.pa.gov.br%2Ftomada-de-precos-no-005-2022%2F
http://www.tumblr.com/share/link?url=https%3A%2F%2Fcolares.pa.gov.br%2Ftomada-de-precos-no-005-2022%2F&name=TOMADA+DE+PRE%C3%87OS+N%C2%BA+005%2F2022+%28Reforma+e+Amplia%C3%A7%C3%A3o+do+Pr%C3%A9dio+da+Secretaria+Municipal+de+Educa%C3%A7%C3%A3o+do+Munic%C3%ADpio+de+Colares%2FPA%29
mailto:?subject=TOMADA%20DE%20PRE%C3%87OS%20N%C2%BA%20005%2F2022%20%28Reforma%20e%20Amplia%C3%A7%C3%A3o%20do%20Pr%C3%A9dio%20da%20Secretaria%20Municipal%20de%20Educa%C3%A7%C3%A3o%20do%20Munic%C3%ADpio%20de%20Colares%2FPA%29&body=https%3A%2F%2Fcolares.pa.gov.br%2Ftomada-de-precos-no-005-2022%2F
https://colares.pa.gov.br/ratificacao-pss-acs-e-ace/
https://colares.pa.gov.br/ratificacao-pss-acs-e-ace/
https://colares.pa.gov.br/dispensa-de-licitacao-no-013-2023/
https://colares.pa.gov.br/dispensa-de-licitacao-no-013-2023/
https://colares.pa.gov.br/convite-no-001-2023-pmc/
https://colares.pa.gov.br/convite-no-001-2023-pmc/
https://cr2.co/programa-nacional-de-transparencia-publica/
https://colares.pa.gov.br/contracheque/
https://www.instagram.com/prefeituracolares/
https://colares.pa.gov.br/
https://colares.pa.gov.br/o-municipio/
https://colares.pa.gov.br/o-governo/
https://colares.pa.gov.br/c/publicacoes/
https://colares.pa.gov.br/portal-da-transparencia/

		2023-03-22T10:45:52-0300
	ANA MARIA PIMENTEL PEDROSO:25718150249




